
たまな商店に新たなスタッフが仲間入りです！入社時からとっても丁寧にお仕事をして下
さるNさん、本人もECサイトでのお買い物が大好き♪なので、お客様側の目線でどんど
ん新アイデアを発信してくれています！直接お会いできない分、「もっと心に響くサービス
を」をコンセプトに、お客様に喜んでいただけるサービスをお届けして参ります♪

本年2月、弊社は創立40周年を迎えることができまし
た。ひとえにたまな商店を始め、弊社サービスをご利
用頂いております皆さまのお陰です。心より御礼を申
し上げます。先日、白浜本社で開催された記念式典
では、たくさんのご来賓をお迎えして開催することがで
きました。たまな商店を支えて下さる農家の皆さまも
駆けつけてくださり、本当にありがたい限りです。益々
良いお品を皆さまへお届けするお手伝いができるようス
タッフ一同精進して参ります。
今後ともたまな商店をよろしくお願いいたします！

この度の能登半島地震で被害を受けられた
皆さま、また、被災地に所縁の深いご関係
の皆さまに衷心よりお見舞い申し上げます。
一日も早い復旧をたまな商店スタッフ一同、
心よりお祈り申し上げます。

最近いろんなメディアでもレシピが公開されてい
る「生米パン」！当社でも商品開発部さんに試
作をお願いしました♪たまな商店選りすぐりの自
然栽培米とてんさい糖、こめ油などを使って作
っています。もちろんグルテンフリーなので、小
麦アレルギーをお持ちの方も安心して食べられま
す！外はカリッと中はもっちりの食感でお米の甘
みが口中に広がります♪なにはともあれ、とにか
く美味しい！！一般の皆さまにもご利用頂ける、
弊社・社員食堂にて販売予定です！お近くの方
はぜひご来店ください！


